
Eintritt
EntrÉe
Entrance fee

Kinder zwischen 4 und 16 Jahren
Enfants entre 4 et 16 ans
Children between 4 and 16 years

Erwachsene und Begleitpersonen (Mind. 16 Jahre)
Adultes et personnes accompagnantes (min. 16 ans)
Adults and accompanying persons (min. 16 years)

Personen mit BeeintrÄchtigung
Personnes handicapÉes
People with disabilities

5-er Karte (6. Eintritt gratis, nicht Übertragbar)
Carte pour 5 entrÉes (6Ème entrÈe gratuite, non transmissible)
Card for 5 entries (6th entry free, non-transferable) 

Gruppentarife: (1 Begleitperson bei max. 5 Kindern)
Tarifs de groupe : (1 personne accompagnante avec 5 enfants au maximum) 
GROUP RATES: (1 accompanying person for max. 5 children)

5 Kinder mit 1 Begleitperson
5 enfants avec 1 accompagnateur
5 children with 1 accompanying person

10 Kinder mit 2 Begleitpersonen
10 enfants avec 2 accompagnateurs
10 children with 2 accompanying persons

PrivatanlÄsse auf Anfrage – info@stationsaanen.ch
ÉvÉnements privÉs sur demande
Private events on request

Einheimische
Locaux
Locals

CHF 8.-

CHF 8.-

CHF 6.-

CHF 40.-

CHF 43.-

CHF 82.-

Normaltarif
Tarif normal
regular rate

CHF 10.-

CHF 10.-

CHF 8.-

CHF 50.-

CHF 54.-

CHF 100.-

PREISE Werkstationen
TARIFS DES POSTES DE FABRICATION 
WORKSTATION FEES

1 Murmelbahn / Piste en marbre / Marble run 

2 Saani und ihre Freund*innen / Saani et ses amies / Saani and her friends

3 Zwirbel  /  Toupie / Twirl

4 Helikopter / HÉlicoptÈre / Helicopter 

5 Drehbild / Tableau par rotation / Rotating painting 

6 Seilbahn der Zukunft / TÉlÉphÉrique du futur / Cable car of the future 

7 Seilbahn aus Papier / TÉlÉphÉrique en papier / Paper cable car 

8 Seile knÜpfen / Nouer des cordes / Knotting ropes

9 Stokys

10 Seilproduktion / Production de cordes / Rope production 

Bezahlung nach Konsum
Paiement aprÈs consommation
PAYMENT AT THE END BASED ON CONSUMPTION

CHF 3.-
CHF 3.-
CHF 4.-
CHF 4.-
CHF 1.-
CHF 1.-
CHF 3.-
CHF 2.-
CHF 2.-
CHF 2.-

Preise

Tarifs 

Prices

11 Mobi Insektenhotel  / HÔtel  d'insectes Mobi / Mobi insect hotel CHF 3.-


